
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Πτολεµαΐδα 2-10-2019 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                     Αρ. Πρωτ.: 19668                                 

∆ΗΜΟΣ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ                     Αριθµ. Απόφ. ∆ηµάρχου: 543/2019 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 

 
                                                       

Ταχ. Δ/νση : 25
ης

 Μαρτίου 15  

Ταχ. Κωδ. : 50200 Πτολεμαΐδα  

Τηλέφωνο : 24633 50100 

Fax : 24633 50150 

E-mail : grdhmarxou@ptolemaida.gr 

 
                                                              Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση ∆ηµοτικής Επιτροπής Παιδείας  

Ο ∆ήµαρχος Εορδαίας 
 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης– Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

σχετικά µε τις αρµοδιότητες του ∆ηµάρχου.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τεύχος Α’) 

3. Την υπ’αριθ. ∆4/86 (ΦΕΚ 81/13.02.1986 τεύχος Β’) απόφαση Υπ.Ε.Π.Θ.  

4. Την απόφαση αριθ. 230/2019  του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για τον ορισµό προέδρου 

δηµοτικής επιτροπής παιδείας και παραγωγικών τάξεων 

ΑΔΑ: 6ΗΔΜΩΡ6-Ζ3Ω



5. Το υπ’αριθ. 5170/19-9-2019 έγγραφο της ∆/νσης Α/θµιας εκπαίδευσης Κοζάνης για 

τον ορισµό εκπροσώπου. 

6. Το υπ’αριθ. 10300/18-9-2019 έγγραφο της ∆/νσης Β/θµίας εκπαίδευσης Κοζάνης για 

τον ορισµό εκπροσώπου 

7. Το υπ’αριθ. 19087/25-9-2019 έγγραφο της ΕΛΜΕ για τον ορισµό εκπροσώπου 

8. Το υπ’αριθ. 18552/19-9-2019 έγγραφο του συλλόγου γονέων του 11ου ∆ηµ. Σχολείου 

Πτολεµαΐδας για τον ορισµό εκπροσώπου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Συγκροτείται δηµοτική επιτροπή παιδείας  ∆ήµου Εορδαίας για την καλύτερη οργάνωση και 

λειτουργία των σχολείων της πρωτοβάθµιας και  δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και την 

παρακολούθηση του έργου των σχολικών επιτροπών, ως ακολούθως: 

1. Αντωνιάδη Κυριάκο ∆ηµοτικό Σύµβουλο  Πρόεδρος  

2. Θεοφυλακτίδη Ευστάθιο ∆/ντή ∆η. Σχ. 12ο Πτολεµαΐδας µε αναπληρωτή τον Μήγγου 

∆ηµήτριο ∆/ντή 8ου ∆.Σχ. Πτολεµαΐδας 

3. Παπαδόπουλο Γεώργιο ∆/ντή Γυµνασίου Περδίκκα µε αναπληρωτή την Παπαδηµητρίου 

Σουλτάνα ∆/ντρια 4ου Γυµνασίου Πτολεµαΐδας. 

4. Τον Καµπούρη Γεώργιο εκπρόσωπο ΕΛΜΕ µε αναπληρωτή τον Κεσκελίδη ∆ηµήτριο 

5. Ανανιάδη Αναστάσιο εκπρόσωπο του συλλόγου γονέων 11ου ∆ηµ. Σχολείου µε 

αναπληρωτή την Καραγιαννάκου Ελένη. 

6. ∆εληκώστα Μιχάλη εκπρόσωπο του Εµπορικού Συλλόγου Πτολεµαΐδας µε αναπληρωτή τον 

Καδόγλου Σταύρο 

7 Μήτου Ελένη εκπρόσωπο του Εργατικού Κέντρου  Πτολεµαΐδας µε αναπληρωτή την 

Τσιτλακίδου Ναυσικά. 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

                                             

                                                                                                  Παναγιώτης Ν. Πλακεντάς 

 

ΑΔΑ: 6ΗΔΜΩΡ6-Ζ3Ω


		2019-10-03T12:54:34+0300
	Athens




